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"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA, ar ko 
Direktīvu 2013/34/ES groza attiecībā uz ienākuma nodokļa informācijas 
atklāšanu, ko veic konkrēti uzņēmumi un filiāles (pirmais lasījums) 

– Padomes nostājas pirmajā lasījumā pieņemšana un Padomes 
paskaidrojuma raksta pieņemšana 

= paziņojumi 
  

Horvātijas paziņojums 

Horvātija pilnībā atbalsta nodokļu pārredzamību. Tomēr Horvātija uzskata, ka LESD 115. pants 

būtu piemērotāks juridiskais pamats nekā LESD 50. panta 1. punkts. Horvātija uzskata, ka 

Direktīvas, ar ko Direktīvu 2013/34/ES groza attiecībā uz ienākuma nodokļa informācijas 

atklāšanu, pamatam vajadzētu būt LESD 115. pantam, jo kā priekšlikuma mērķis, tā arī saturs 

attiecas uz "fiskāliem noteikumiem", un uzskata, ka priekšlikumu līdz ar to vajadzēja apspriest 

ECOFIN padomē, pienācīgi ņemot vērā attiecīgos procedūras noteikumus. 

Turklāt Horvātija uzskata, ka grozījumu direktīvai, par kuru panākta vienošanās, nevajadzētu kļūt 

par precedentu kvalificēta vairākuma balsošanai turpmākajos lēmumu pieņemšanas procesos 

attiecībā uz nodokļu jautājumiem. 
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Čehijas Republikas, Īrijas, Kipras, Luksemburgas, Maltas, Ungārijas un Zviedrijas 

paziņojums 

Neraugoties uz visu valstu pausto vispārējo atbalstu nodokļu pārredzamībai un prezidentvalsts 

veicinātajām konstruktīvajām diskusijām, Čehijas Republika, Īrija, Kipra, Luksemburga, Malta, 

Ungārija un Zviedrija joprojām pauž bažas par šīs ierosinātās direktīvas juridisko pamatu un 

uzskata, ka priekšlikuma Direktīvai, ar ko Direktīvu 2013/34/ES groza attiecībā uz ienākuma 

nodokļa informācijas atklāšanu, pamatam ir jābūt LESD 115. pantam, jo kā priekšlikuma mērķis, tā 

arī saturs attiecas uz "fiskāliem noteikumiem", un tādējādi tās noraida sākotnējā priekšlikuma 

juridiskā pamata, t.i., LESD 50. panta 1. punkta, atbilstību. 
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